

сторінка, рядок	Найменування товару	од. виміру	Кількість	Відпускна ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна		Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн	Завищення в %
							грн. за 1 шт/л/балон/т	посилання			
Підсумкова відомість ресурсів звітний період 1 (2023 р.) I Черга - дах (витрати - по факту)											
ст 2 файлу, ст 2 ПВР, ряд 13	Плити мінераловатні, щільн. 45кг/м3	м3	33,68	2 563,00	3 075,60	103 586,21	2 325,81	https://iteragroup.com.ua/ua/bazal-tovaja-vata/bazal-tovaja-izoljacija-rockwool/nt-acustik-45-100.html https://budgild.ua/texnonikol-minvata-texnoblok-standart-100 https://kub.in.ua/ua/uteplitel/mineralnaya-vata/tehnoblok-6-4-32-m2 https://parkplus.ua/ua/doska_obreznaya_30kh100kh6000_mm_sosna/?oid=23453	78 333,28	25 252,93	24,38
ст 2 файлу, ст 2 ПВР, ряд 14	Дошка, переріз 100х30 мм	м3	2,78	21 600,00	25 920,00	72 057,60	13 966,66	https://pl2t.com/uk/shop/product/doska-obrizna-30-100-4500-mm-dovzina-4-5-m-sosna/ https://foreest.com.ua/uk/product/doshka-obrizna-suha-30-100-mm/?srsltid=AfmBOopIEC8IzW3dbSHXKisMNYmbIWcydwwRXb4nCrGI-JyawlWHaRUG https://parkplus.ua/ua/doska_obreznaya_30kh100kh6000_mm_sosna/?oid=23453	38 827,31	33 230,29	46,12
ст 2 файлу, ст 2 ПВР, ряд 15	Дошка, переріз 100х30 мм	м3	0,75	21 600,00	25 920,00	19 440,00	13 966,66	https://pl2t.com/uk/shop/product/doska-obrizna-30-100-4500-mm-dovzina-4-5-m-sosna/ https://foreest.com.ua/uk/product/doshka-obrizna-suha-30-100-mm/?srsltid=AfmBOopIEC8IzW3dbSHXKisMNYmbIWcydwwRXb4nCrGI-JyawlWHaRUG	10 475,00	8 965,01	46,12
Підсумкова відомість ресурсів звітний період 1 (2023 р.) II Черга - фасад (витрати - по факту)											
ст 5 файлу, ст 2 ПВР, ряд 11	Двокомпонентна еластична гідроізоляційна мастика Ceresit CP 43 XPRESS	кг	573,40	453,00	543,60	311 700,24	464,98	https://pl2t.com/uk/shop/product/dyuhkomponentnaa-elasticnaa-gidroizolacionnaa-mastik-ceresit-cp-43-xpress-28-kg/ https://megatrade-sm.com.ua/shop/product/ceresit-cp-43-xpress https://ceresit-kot.com.ua/ua/gidroizolyaciya/bitumno-polimernye-materialy/cp-43-dyuhkomponentnaya-elasticnaya-gidroizolyacionnaya-mastika-28-kg/ https://budgild.ua/Bazaltovaja-teploizoljacija-IZOVAT-145-100	266 619,53	45 080,71	14,46
ст 5 файлу, ст 2 ПВР, ряд 12	Утеплювач базальтовий , щільність 145кг/м2 товщина 100 мм	м3	19,20	6 890,00	8 268,00	158 745,60	5 312,85	https://iteragroup.com.ua/ua/bazal-tovaja-vata/bazal-tovaja-izoljacija-rockwool/izovat-145.html https://kub.in.ua/ua/uteplitel/mineralnaya-vata/tehnofas-100-mm-145-plotnost https://www.nl.ua/ua/ekstruziyniy-pinopolistirol-penoboard-1250x600x100-mm.html	102 006,72	56 738,88	35,74
ст 5 файлу, ст 2 ПВР, ряд 13	Плити теплоізоляційні із екструзійного пінополістиролу, товщина 100 мм, клас горючості Г1	м3	12,08	5 492,42	6 590,90	79 618,12	5 412,85	https://kub.in.ua/ua/uteplitel/penopolistirol/penopolistirol-tehnonikol-carbon-prof-1180x580x100-mm https://kub.in.ua/ua/lakokrasochnye-materialy/kraska/fasadnye-kraski/anserglob-kraska-fasadnaja-silikonovaja-14-kg10-l	65 387,23	14 230,89	17,87
ст 5 файлу, ст 2 ПВР, ряд 14	Фарба фасадна силіконова Anserglob, тонована	л	120,22	243,30	291,96	35 099,43	155,36	https://tepliy-dim.com/product/farba-fasadna-silikonova-anserglob-14-kg/ https://akvilon.ua/product/farba_fasadna_sylikonova_anserglob_14_kh https://epicentrk.ua/shop/mpic-dubel-dla-termoizolacii-steelfix-lmx-10h120-mm-d-60-mm-z-metalevim-cvahom-ta-termogolovkou-200-st-173140-1ee6f782-cb6c-6cc8-ae29-270cd22289c1.html	18 677,38	16 422,05	46,79
ст 6 файлу, ст 3 ПВР, ряд 16	Дюбелі фасадні 10х120	шт	2 761,50	7,50	9,00	24 853,50	6,44	https://kiev.atlant-shop.com.ua/uk/krovlya-uteplenie-fasad/utepliteli-i-izolyacionnye-materialy/dyubelya-dlya-teploizolyacii/dyubel-dlya-teploizolyacii-s-metallicheskim-gvozdem-10h120-t https://metrex.kiev.ua/ua/p582112865-dyubel-fasadnyi-lmx.html?srsltid=AfmBOorTACU1tHyP2D_qQLpgVvgAJ1Ot0fyU7i844btVZiHKPkRiBMFa	17 784,06	7 069,44	28,44
Підсумкова відомість ресурсів звітний період 1 (2023 р.) III Черга - внутрішнє опорядження приміщень з улаштуванням санвузлів (витрати - по факту)											

ст 10 файлу, ст 2 ПБР, ряд 10	Плити з гіпсокартона (стеля), товщ. 9,5 мм	м2	299,00	185,00	222,00	66 378,00	122,10	https://epicentrk.ua/ua/shop/gipsokarton-potolochnyy-knauf-2500kh1200kh9-5-mm-.html https://vista.ua/gipsokarton--17/p31141 https://sksbud.com.ua/zagalno-budivelni-materiali/gipsokarton/hipsokartonna-plyta-9512002500-stelova-knauf/61037/	36 507,90	29 870,10	45,00
ст 10 файлу, ст 2 ПБР, ряд 11	Профілі металеві оцинковані CD 60/27	м	726,40	37,50	45,00	32 688,00	60,20	https://fenixcentr.kiev.ua/ua/profil-dlya-gipsokartona-knauf-cd-60-27-toleshh-0-6mm-4m/ https://knauf.org.ua/gipsokarton-i-komplektuuchi/profil-dlya-hipsokartonu/profil-knauf-cd-60?srsltid=AfmBOooZAexZOrJ-bi4tN3fGgGuY7pfoE5rUP2Gv6U_9Two82JSuQ3sA https://novatorstroy.com.ua/kyiv/profil-knauf-cd-60-27-4-m/?srsltid=AfmBOogHX_GbUKp-lgKEcmLVq6RH_WAPA8omfoUttEfAS6_YM8b7E94p https://epicentrk.ua/ua/shop/shtukaturka-ceresit-st-29-25kg.html	43 729,28	-11 041,28	-33,78
ст 10 файлу, ст 2 ПБР, ряд 12	Шпатлівка пол мерцементна армована Ceresit CT 29	кг	1 555,50	14,53	17,44	27 121,70	17,06	https://chernigov.kub.in.ua/ua/stroitelnye-smesi/shpaklevochnye-smesi/shtukaturka-fasadnaya-ceresit-ct-29	26 536,83	584,87	2,16
Підсумкова відомість ресурсів звітний період 2 (2023 р.) I Черга - дах (витрати - по факту)						0,00					
ст 14 файлу, ст 2 ПБР, ряд 10	Дошка, переріз 100х30 мм	м3	3,25	21 600,00	25 920,00	84 240,00	13 966,66	https://parkplus.ua/ua/doska_obreznaya_30kh100kh6000_mm_sosna/?oid=23453 https://pl2t.com/uk/shop/product/doska-obrizna-30-100-4500-mm-dovzina-4-5-m-sosna/ https://foreest.com.ua/uk/product/doshka-obrizna-suha-30-100-mm/?srsltid=AfmBOopIEC8iZw3dbSHXKisMNYmbiWcydwwRXb4nCrGI-JYawlWHaRUG_	45 391,65	38 848,36	46,12
Підсумкова відомість ресурсів звітний період 2 (2023 р.) II Черга - фасад (витрати - по факту)											
ст 17 файлу, ст 7 ПБР, ряд 7	Утеплювач базальтовий , щільність 145кг/м2 товщина 100 мм	м3	32,95	6 890,00	8 268,00	272 430,60	5 312,85	https://budgild.ua/Bazaltovaya-teploizoljacija-IZOVAT-145-100 https://iteragroup.com.ua/ua/bazal-tovaya-vata/bazal-tovaya-izoljacija-rockwool/izovat-145.html https://kub.in.ua/ua/uteplitel/mineralnaya-vata/tehnofas-100-mm-145-plotnost	175 058,41	97 372,19	35,74
ст 17 файлу, ст 7 ПБР, ряд 12	Фарба фасадна силіконова Anserglob, тонована	л	154,57	243,30	291,96	45 128,26	155,36	https://kub.in.ua/ua/lakokrasochnye-materialy/kraska/fasadnye-kraski/anserglob-kraska-fasadnaya-silikonovaya-14-kg10-l https://tepliy-dim.com/product/farba-fasadna-silikonova-anserglob-14-kg/ https://akvilon.ua/product/farba_fasadna_sylikonova_anserglob_14_kh	24 014,00	21 114,26	46,79
ст 17 файлу, ст 7 ПБР, ряд 14	Штукатурка декоративна Anserglob TMB 120, зерно 1,5 мм	кг	831,45	24,49	29,39	24 434,65	25,80	https://wikibud.com.ua/smesy-dlya-sten-y-polov/dekorativnyue-shtukaturky/anserglob-tmv-120-25kg https://kub.in.ua/ua/stroitelnye-smesi/dekorativna-shtukaturka/anserglob-tmb-120-zerno-1-5-mm-belaja-25-kg https://atlant-shop.com.ua/uk/budmateriali/suhi-sumishi-kleyi/dekorativni-shtukaturki-suhi/dekorativnaya-shtukaturka-kamineva-1-5-mm-tmb-120-25-kg-bila	21 451,41	2 983,24	12,21
ст 17 файлу, ст 7 ПБР, ряд 15	Клейова суміш Anserglob BCX 40, для захисту плит з мінеральної вати	кг	1 847,60	9,65	11,58	21 395,21	10,76	https://alkiv.ua/ua/product/smes_armiruyushchaya_dlya_uteplitelya_anserglob_bcx_40_25_kg/?srsltid=AfmBOopImeUaBNh1iLQgbvIO7vsAXXVMVpoweLvzU-LHMrd8dUJ_p85H https://akvilon.ua/product/smes-armiruyushchaya-anserglob-bcx-40-servy-25-kg?srsltid=AfmBOopQxGqahf-aCe5mE6_e1xN5gg4EBfYvwXAj6wzCqvddb8oHEB https://atlant-shop.com.ua/uk/budmateriali/suhi-sumishi-kleyi/kley-dlya-teploizolyacii/kley-dlya-utepliyuvacha-armuyuchiv-anserglob-bcx-40-25-kg	19 880,18	1 515,03	7,08
ст 17 файлу, ст 7 ПБР, ряд 16	Дюбелі фасадні 10х120	шт	2 488,00	7,50	9,00	22 392,00	6,44	https://epicentrk.ua/shop/mplc-dubel-dla-termoizolacii-steelfix-lmx-10h120-mm-d-60-mm-z-metallevim-cvahom-ta-termogolovkou-200-st-173140-1ee6f782-cb6c-6cc8-ae29-270cd22289c1.html https://kiev.atlant-shop.com.ua/uk/krovlya-uteplenie-fasad/utepliteli-i-izolyacionnye-materialy/dyubelya-dlya-teploizolyacii/dyubel-dlya-teploizolyacii-s-metallicheskim-gvozdem-10h120-t https://metrex.kiev.ua/ua/p582112865-dyubel-fasadnyj-lmx.html?srsltid=AfmBOorTACU1tHyP2D_gQLpqVvgAJtOI0fyU7i844btVZiHKPkRiBMFa	16 022,72	6 369,28	28,44
Підсумкова відомість ресурсів звітний період 2 (2023 р.) II Черга, Зовнішні мережі тепломережі (витрати - по факту)											
ст 31 файлу, ст 3 ПБР, ряд 18	Труба попередньоізолюована AustroPUR одинарна 200/1х90х8,2мм PE-Xa , SDR11	км	0,04	3 982 140,00	4 778 568,00	200 699,86	7 681 000,00	https://austroisol.com.ua/p1459026115-teploizolirovannaya-truba-2001x90x82mm.html	322 602,00	-121 902,14	-60,74

Підсумкова відомість ресурсів I Черга - дах (витрати - по факту)						0,00						
ст 37 файлу, ст 3 ПВР, ряд 22	Дошка, переріз 100х30 мм	м3	3,78	21 600,00	25 920,00	97 899,84	13 966,66	https://parkplus.ua/ua/doska_obreznaya_30kh100kh6000_mm_sosna/?oid=23453 https://pl2t.com/uk/shop/product/doska-obrizna-30-100-4500-mm-dovzina-4-5-m-sosna/ https://foreest.com.ua/uk/product/doshka-obrizna-suha-30-100-mm/?srsltid=AfmBOoplEC8iZw3dbSHXKisMNYmbiWcydwwRXb4nCrGI-JYawiWHaRUG_ https://parkplus.ua/ua/doska_obreznaya_30kh100kh6000_mm_sosna/?oid=23453 https://pl2t.com/uk/shop/product/doska-obrizna-30-100-4500-mm-dovzina-4-5-m-sosna/ https://foreest.com.ua/uk/product/doshka-obrizna-suha-30-100-mm/?srsltid=AfmBOoplEC8iZw3dbSHXKisMNYmbiWcydwwRXb4nCrGI-JYawiWHaRUG_	52 752,07	45 147,77	46,12	
ст 37 файлу, ст 3 ПВР, ряд 23	Дошка, переріз 100х30 мм	м3	1,95	21 600,00	25 920,00	50 518,08	13 966,66	https://parkplus.ua/ua/doska_obreznaya_30kh100kh6000_mm_sosna/?oid=23453 https://pl2t.com/uk/shop/product/doska-obrizna-30-100-4500-mm-dovzina-4-5-m-sosna/ https://foreest.com.ua/uk/product/doshka-obrizna-suha-30-100-mm/?srsltid=AfmBOoplEC8iZw3dbSHXKisMNYmbiWcydwwRXb4nCrGI-JYawiWHaRUG_	27 221,02	23 297,06	46,12	
Підсумкова відомість ресурсів II Черга - фасад (витрати - по факту)												
ст 47 файлу, ст 3 ПВР, ряд 19	Утеплювач базальтовий , щільність 135кг/м2, товщина 100 мм	м3	20,75	6 120,00	7 344,00	152 388,00	4 679,25	https://iteragroup.com.ua/ua/bazal-tovaja-vata/bazal-tovaja-izoljacija-rockwool/izovat-135-100.html https://budgild.ua/bazaltovaja-teploizoljacija-uteplitel-IZOVAT-135-100?srsltid=AfmBOoqdn0B-A63JuSov_q3Zjts08Z2MKrZr7y8CPVVGRos77iv0rp4s https://kub.in.ua/ua/uteplitel/mineralnaya-vata/uteplitel-bazaltovyi-135-novoterm-fasad-21000x600x150-mm-12-kvmup	97 094,44	55 293,56	36,28	
ст 47 файлу, ст 3 ПВР, ряд 20	Двокомпонентна еластична гідроізоляційна мастика Ceresit CP 43 XPRESS	кг	163,02	453,00	543,60	88 617,67	464,98	https://pl2t.com/uk/shop/product/dvuhkomponentnaa-elasticnaa-gidroizolacionnaa-mastik-ceresit-cp-43-xpress-28-kg/ https://megatrade-sm.com.ua/shop/product/ceresit-cp-43-xpress https://ceresit-kot.com.ua/ua/gidroizolyaciya/bitumno-polimernye-materialy/cp-43-dvuhkomponentnaya-elasticnaya-gidroizolyacionnaya-mastika-28-kg/ https://kub.in.ua/ua/lakokrasochnye-materialy/kraska/fasadnye-kraski/anserglob-kraska-fasadnaja-silikonovaja-14-kg10-l	75 801,04	12 816,63	14,46	
ст 47 файлу, ст 3 ПВР, ряд 21	Фарба фасадна силіконова Anserglob, тонована	л	139,16	243,30	291,96	40 629,15	155,36	https://tepliy-dim.com/product/farba-fasadna-silikonova-anserglob-14-kg/ https://akvilon.ua/product/farba_fasadna_sylikonova_anserglob_14_kh https://budgild.ua/Bazaltovaja-teploizoljacija-IZOVAT-145-100	21 619,90	19 009,26	46,79	
ст 47 файлу, ст 3 ПВР, ряд 23	Утеплювач базальтовий , щільність 145кг/м2 товщина 100 мм	м3	3,66	6 890,00	8 268,00	30 260,88	5 312,85	https://iteragroup.com.ua/ua/bazal-tovaja-vata/bazal-tovaja-izoljacija-rockwool/izovat-145.html https://kub.in.ua/ua/uteplitel/mineralnaya-vata/tehnofas-100-mm-145-plotnost	19 445,03	10 815,85	35,74	
ст 47 файлу, ст 3 ПВР, ряд 25	Штукатурка декоративна Anserglob TMB 120, зерно 1,5 мм	кг	751,02	24,49	29,39	22 070,98	25,80	https://wikibud.com.ua/smesy-dlya-sten-y-polov/dekorativnue-shtukaturky/anserglob-tmv-120-25kg https://kub.in.ua/ua/stroitelnye-smesi/dekorativna-shtukaturka/anserglob-tmb-120-zero-1-5-mm-belaja-25-kg https://atlant-shop.com.ua/uk/budmateriali/suhi-sumishi-kleyi/dekorativni-shtukaturki-suhi/dekorativnaya-shtukaturka-kamineva-1-5-mm-tmb-120-25-kg-bila https://www.nl.ua/ua/ekstruzivnyy-pinopolistirol-penoboard-1250x600x100-mm.html	19 376,32	2 694,66	12,21	
ст 47 файлу, ст 3 ПВР, ряд 26	Плити теплоізоляційні із екструзійного пінополістиролу, товщина 100 мм, клас горючості Г1	м3	3,43	5 492,42	6 590,90	22 600,21	5 412,85	https://www.nl.ua/ua/ekstruzivnyy-pinopolistirol-penoboard-1250x600x100-mm.html https://kub.in.ua/ua/uteplitel/penopolistirol/penopolistirol-tehnonikol-carbon-prof-1180x580x100-mm https://alkiv.ua/ua/product/smes_armiruyushchaya_dlya_uteplitelya_anserglob_bcx_40_25_kg/?srsltid=AfmBOoplmeUaBNh1iL0gbvIO7vsAXXVMVpoweLvzU-LHMrd8dUJ_p85H https://akvilon.ua/product/smes-armiruyushchaya-anserglob-bcx-40-servy-25-kg?srsltid=AfmBOopRQxGqahf-aCe5mE6_e1xN5gg4EBfbYvwXAj6wzCqvddb8oHEB https://atlant-shop.com.ua/uk/budmateriali/suhi-sumishi-kleyi/kley-dlya-teploizolyaciyi/kley-dlya-utepliyuvacha-armuyuchiy-anserglob-bcx-40-25-kg	18 560,66	4 039,55	17,87	
ст 47 файлу, ст 3 ПВР, ряд 28	Клейова суміш Anserglob BCX 40, для захисту плит з мінеральної вати	кг	1 755,78	9,65	11,58	20 331,93	10,76	https://alkiv.ua/ua/product/smes_armiruyushchaya_dlya_uteplitelya_anserglob_bcx_40_25_kg/?srsltid=AfmBOoplmeUaBNh1iL0gbvIO7vsAXXVMVpoweLvzU-LHMrd8dUJ_p85H https://akvilon.ua/product/smes-armiruyushchaya-anserglob-bcx-40-servy-25-kg?srsltid=AfmBOopRQxGqahf-aCe5mE6_e1xN5gg4EBfbYvwXAj6wzCqvddb8oHEB https://atlant-shop.com.ua/uk/budmateriali/suhi-sumishi-kleyi/kley-dlya-teploizolyaciyi/kley-dlya-utepliyuvacha-armuyuchiy-anserglob-bcx-40-25-kg	18 892,19	1 439,74	7,08	

ст 47 файлу, ст 3 ПВР, ряд 29	Дюбелі фасадні 10х120	кг	2 218,00	7,50	9,00	19 962,00	6,44	https://epicentrk.ua/shop/mpic-dubel-dla-termoizolacii-steelfix-lmx-10h120-mm-d-60-mm-z-metalevim-cvahom-ta-termogolovkou-200-st-173140-1ee6f782-cb6c-6cc8-ae29-270cd22289c1.html https://kiev.atlant-shop.com.ua/uk/krovlya-uteplenie-fasad/utepliteli-i-izolyacionnye-materialy/dyubelya-dlya-teploizolyacii/dyubel-dlya-teploizolyacii-s-metallicheskim-gvozdem-10h120-t https://metrex.kiev.ua/ua/p582112865-dyubel-fasadnyi-lmx.html?srsltid=AfmBOorTACU1tHyP2D_gQLpqVvgAj1Ot0fyU7i844btVZiHKPkRiBMFa_	14 283,92	5 678,08	28,44
Підсумкова відомість ресурсів III Черга - внутрішнє опорядження з улаштуванням санвузлів (витрати - по факту)											
ст 53 файлу, ст 3 ПВР, ряд 29	Плити QSB, товщина 12 мм	100 м2	2,84	29 800,00	35 760,00	101 379,60	20 346,60	https://epicentrk.ua/shop/plita-osb-3-sviss-krono-12kh625kh2500-mm-p-g-paz-greben.html https://kiev.atlant-shop.com.ua/uk/strojmateriyali/pilomateriyali/osb-qsb-plity/plita-osb-3-krono-125-h-250-m-12-mm-93l https://dahshop.com.ua/index.php?route=product/product&product_id=264	57 682,61	43 696,99	43,10
ст 53 файлу, ст 3 ПВР, ряд 30	Лінолеум , товщина 2 мм, товщина захисного шару 0,7 мм	м2	114,20	690,00	828,00	94 557,60	583,30	https://epicentrk.ua/ua/shop/linoleum-cloud-belinda-2-tarkett-3-m.html https://epicentrk.ua/ua/shop/linoleum-cloud-pvkh-cloud-2m-ci-0-tarkett-2-m.html https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-linoleum-komercijnij-tarkett-stella-ostin-7-3-m-5692-1f04af0c-500b-6d0e-936d-dbc53f6c2e92.html	66 612,86	27 944,74	29,55
ст 53 файлу, ст 3 ПВР, ряд 31	Фарба водоємусійна акрилова матова , стійка до мокрого стирання	кг	398,80	183,33	220,00	87 734,40	149,63	https://epicentrk.ua/ua/shop/kraska-akrilovaya-ceresit-ct-41-acrylic-mat-13-5-kg.html https://epicentrk.ua/ua/shop/kraska-akrilovaya-polifarb-universalfasad-mat-belaya-14-kg.html	59 672,44	28 061,96	31,99
ст 53 файлу, ст 3 ПВР, ряд 32	Плити з гіпсокартона (стеля), товщ. 9,5 мм	м2	374,85	185,00	222,00	83 216,70	122,10	https://epicentrk.ua/ua/shop/gipsokarton-potolochnyy-knauf-2500kh1200kh9-5-mm-.html https://vista.ua/gipsokarton--17/p31141 https://sksbud.com.ua/zagalno-budivelni-materiali/gipsokarton/hipsokartonna-plyta-9512002500-stelova-knauf/61037/ https://fenixcentr.kiev.ua/ua/profil-dlya-gipsokartona-knauf-cd-60-27-tolshh-0-6mm-4m/	45 769,19	37 447,52	45,00
ст 54 файлу, ст 4 ПВР, ряд 33	Профілі металеві оцинковані CD 60/27	м	1 719,08	37,50	45,00	77 358,60	60,20	https://knauf.org.ua/gipsokarton-i-komplektuuchi/profil-dlya-hipsokartonu/profil-knauf-cd-60?srsltid=AfmBOoZAxZOrJ-bi4tN3fGgGuY7pfoE5rUP2Gv6U_9Two82JSuQ3sA https://novatorstroy.com.ua/kyiv/profil-knauf-cd-60-27-4-m/?srsltid=AfmBOoqHX_GbUKp-lqKEcmLVq6RH_WAPA8omfoUttEfAS6_YM8b7E94p https://epicentrk.ua/ua/shop/shtukaturka-ceresit-st-29-25kg.html	103 488,62	-26 130,02	-33,78
ст 54 файлу, ст 4 ПВР, ряд 37	Шпатлівка пол мерцементна армована Ceresit CT 29	кг	2 594,70	14,53	17,44	45 241,19	17,06	https://epicentrk.ua/ua/shop/shtukaturka-ceresit-st-29-25kg.html https://chernigov.kub.in.ua/ua/stroitelnye-smesi/shpaklevochnye-smesi/shtukaturka-fasadnaya-ceresit-ct-29	44 265,58	975,61	2,16
Підсумкова відомість ресурсів II Черга - фасад (витрати - по факту)											
ст 78 файлу, ст 2 ПВР, ряд 10	Утеплювач базальтовий , щільність 145кг/м2 товщина 100 мм	м3	5,45	6 890,00	8 268,00	45 060,60	5 312,85	https://budgild.ua/Bazaltovaya-teploizoljacija-IZOVAT-145-100 https://iteragroup.com.ua/ua/bazal-tovaja-vata/bazal-tovaja-izoljacija-rockwool/izovat-145.html https://kub.in.ua/ua/uteplitel/mineralnaya-vata/tehnofas-100-mm-145-plotnost	28 955,03	16 105,57	35,74
ст 78 файлу, ст 2 ПВР, ряд 12	Двокомпонентна еластична гідроізоляційна мастика Ceresit CP 43 XPRESS	кг	41,80	453,00	543,60	22 722,48	464,98	https://pl2t.com/uk/shop/product/dvuhkomponentnaa-elasticnaa-gidroizolacionnaa-mastik-ceresit-cp-43-xpress-28-kg/ https://megatrade-sm.com.ua/shop/product/ceresit-cp-43-xpress https://ceresit-kot.com.ua/ua/gidroizolyaciya/bitumno-polimernye-materialy/cp-43-dvuhkomponentnaya-elastichnaya-gidroizolyacionnaya-mastika-28-kg/ https://kub.in.ua/ua/lakokrasochnye-materialy/kraska/fasadnye-kraski/anserglob-kraska-fasadnaya-silikonovaja-14-kg10-l	19 436,16	3 286,32	14,46
ст 78 файлу, ст 2 ПВР, ряд 14	Фарба фасадна силіконова Anserglob, тонована	л	25,55	243,30	291,96	7 459,58	155,36	https://teplyi-dim.com/product/farba-fasadna-silikonova-anserglob-14-kg/ https://akvilon.ua/product/farba_fasadna_sylikonova_anserglob_14_kh	3 969,45	3 490,13	46,79

ст 78 файлу, ст 2 ПВР, ряд 15	Дюбелі фасадні 10х120	шт	513,00	7,50	9,00	4 617,00	6,44	https://epicentrk.ua/shop/mpic-dubel-dla-termoizolacji-steelfix-lmx-10h120-mm-d-60-mm-z-metalevim-cvahom-ta-termogolovkou-200-st-173140-1ee6f782-cb6c-6cc8-ae29-270cd22289c1.html https://kiev.atlant-shop.com.ua/uk/krovlya-uteplenie-fasad/utepliteli-i-izoljacionnye-materialy/dyubelya-dlya-teploizolyacii/dyubel-dlya-teploizolyacii-s-metallicheskim-gvozdem-10h120-t https://metrex.kiev.ua/ua/p582112865-dyubel-fasadnyi-lmx.html?srsId=AfmBOorTACU1tHyP2D_qQLpgVvgAJ1Ot0fyU7I844btVZiHKPkRiBMFa	3 303,72	1 313,28	28,44	
ст 78 файлу, ст 2 ПВР, ряд 16	Штукатурка декоративна Anserglob TMB 120, зерно 1,5 мм	кг	137,43	24,49	29,39	4 038,79	25,80	https://wikibud.com.ua/smesy-dlya-sten-y-polov/dekorativnyue-shtukaturky/anserglob-tmv-120-25kg https://kub.in.ua/ua/stroitelnye-smesi/dekorativna-shtukaturka/anserglob-tmb-120-zerno-1-5-mm-belaja-25-kg https://atlant-shop.com.ua/uk/budmateriali/suhi-sumishi-kleyi/dekorativni-shtukaturki-suhi/dekorativnaya-shtukaturka-kaminecva-1-5-mm-tmb-120-25-kg-bila	3 545,69	493,10	12,21	
ст 79 файлу, ст 3 ПВР, ряд 17	Клейова суміш Anserglob BCX 40, для захисту плит з мінеральної вати	кг	338,40	9,65	11,58	3 918,67	10,76	https://alkiv.ua/ua/product/smes_armiruyushchaya_dlya_uteplitelya_anserglob_bcx_40_25_kg/?srsId=AfmBOoplmeUaBNh1iI0gbvIO7vsAXXVMVpoweLvzU-LHMrd8dUJ_p85H https://akvilon.ua/product/smes-armiruyushchaya-anserglob-bcx-40-servy-25-kg?srsId=AfmBOoprQxGgahf-aCe5mE6_e1xN5gg4EBfyVwXAJ6wzCqvddb8oHEB https://atlant-shop.com.ua/uk/budmateriali/suhi-sumishi-kleyi/kley-dlya-teploizolyaciyi/kley-dlya-uteplyvacha-armuyuchiy-anserglob-bcx-40-25-kg	3 641,18	277,49	7,08	
Підсумкова відомість ресурсів III Черга - внутрішнє опорядження приміщень з улаштуванням санвузлів (витрати - по факту)												
ст 82 файлу, ст 2 ПВР, ряд 17	Лінолеум , товщина 2 мм, товщина захисного шару 0,7 мм	м2	335,80	690,00	828,00	278 042,40	583,30	https://epicentrk.ua/ua/shop/linoleum-cloud-belinda-2-tarkett-3-m.html https://epicentrk.ua/ua/shop/linoleum-cloud-pvkh-cloud-2m-cl-0-tarkett-2-m.html https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-linoleum-komercijnij-tarkett-stella-ostin-7-3-m-5692-1f04af0c-500b-6d0e-936d-dbc53f6c2e92.html	195 872,14	82 170,26	29,55	
ст 82 файлу, ст 2 ПВР, ряд 19	Фарба водоемульсійна акрилова матова , стійка до мокрого стирання	кг	518,94	183,33	220,00	114 164,72	149,63	https://epicentrk.ua/ua/shop/kraska-strukturnaya-india-triora-15-kg.html https://epicentrk.ua/ua/shop/kraska-akrilovaya-ceresit-ct-41-acrylic-mat-13-5-kg.html https://epicentrk.ua/ua/shop/kraska-akrilovaya-polifarb-universalfasad-mat-belaya-14-kg.html	77 648,99	36 515,73	31,99	
ст 83 файлу, ст 3 ПВР, ряд 20	Плити QSB, товщина 12 мм	100 м2	1,67	29 800,00	35 760,00	59 540,40	20 346,60	https://epicentrk.ua/shop/plita-osb-3-sviss-krono-12kh625kh2500-mm-p-g-paz-greben.html https://kiev.atlant-shop.com.ua/uk/stroimaterialy/pilomaterialy/osb-qsb-plity/plita-osb-3-krono-125-h-250-m-12-mm-93l https://dahshop.com.ua/index.php?route=product/product&product_id=264	33 877,09	25 663,31	43,10	
Підсумкова відомість ресурсів I Черга - дах (витрати - по факту)												
ст 94 файлу, ст 2 ПВР, ряд 5	Плити мінераловатні, щільн. 45кг/м3	м3	4,62	2 563,00	3 075,60	14 209,27	2 325,81	https://iteragroup.com.ua/ua/bazal-tovaja-vata/bazal-tovaja-izoljacija-rockwool/nt-acustik-45-100.html https://budgild.ua/texnonikol-minvata-texnoblok-standart-100 https://kub.in.ua/ua/uteplitel/mineralnaya-vata/tehnoblok-6-4-32-m2	10 745,24	3 464,03	24,38	
Підсумкова відомість ресурсів II Черга - фасад (витрати - по факту)						0,00						
ст 97 файлу, ст 3 ПВР, ряд 19	Утеплювач базальтовий , щільність 145кг/м2 товщина 100 мм	м3	2,35	6 890,00	8 268,00	19 462,87	5 312,85	https://budgild.ua/Bazaltovaja-teploizoljacija-IZOVAT-145-100 https://iteragroup.com.ua/ua/bazal-tovaja-vata/bazal-tovaja-izoljacija-rockwool/izovat-145.html https://kub.in.ua/ua/uteplitel/mineralnaya-vata/tehnofas-100-mm-145-plotnost	12 506,45	6 956,42	35,74	
Підсумкова відомість ресурсів III Черга - внутрішнє опорядження приміщень з улаштуванням санвузлів (витрати - по факту)												
ст 102 файлу, ст 2 ПВР, ряд 12	Лінолеум , товщина 2 мм, товщина захисного шару 0,7 мм	м2	207,55	690,00	828,00	171 851,40	583,30	https://epicentrk.ua/ua/shop/linoleum-cloud-belinda-2-tarkett-3-m.html https://epicentrk.ua/ua/shop/linoleum-cloud-pvkh-cloud-2m-cl-0-tarkett-2-m.html https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-linoleum-komercijnij-tarkett-stella-ostin-7-3-m-5692-1f04af0c-500b-6d0e-936d-dbc53f6c2e92.html	121 063,92	50 787,49	29,55	

[illegible]